ETH1SER-SFP

1 port serielportserver via fibernetvark
RS232/422/485, SFP modul
FEATURES

Ekstern COM-port via Ethernet og Internet - til
fiberkabel

Serieportserver 1 x RS232/422/485

Fiber er 100Mbit SFP (Single Mode eller Multi Mode)
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ETH1SER-SFP

SPECIFICATIONS
Driftstemperatur : -10 til 60° C

Kabinet

Montering

RS232: TxD, RxD, DCD, RI, GND RS422: Rx+, Rx-, Tx+, Tx-, GND RS485:
Data+, Data

RS232 DB9 hanstik RS422/485 skrueterminalblok

12- 48 VDC eller 24 V AC via skrueterminalblok. Streamforsyning medfalger
ikke Benyt f.eks. DC24V625MA-D
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